
 

  

 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA  
JESENICE, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 

ŽÁKOVSKÝ PARLAMENT 
 
  
Zápis z jednání žákovského parlamentu 
 

Datum:  13. 04. 2022 
Nepřítomné třídy: 4.B, 9.ABCD (přijímací řízení na SŠ) 
Návštěvy: ---------------------------- 
 
Program 8. schůzky: 

 
 

1. Prezence 

2. Energy drinky u žáků/zamyšlení – co to může udělat s jejich organismem/určitě 

není vhodný nápoj do školních lavic 

3. Mobilní telefony – držet se školního řádu – mít je vypnuté a uložené v tašce. 

4. Jídla na přání - budou v týdnu od 25. – 29. dubna – OBJEDNEJTE SI VČAS ���� 

5. FOND SIDUS – poslali jsme na účet 9 800,-Kč /na přístroje pro nemocné děti/ 

6. Vhodné oblečení do školy – nemít kapuci na hlavě či kšiltovku uvnitř budovy 

7. Oznámení data dalšího jednání 04.05.2022 

 

Úkoly do příště pro vedení ŽP: 
 
---------------------------------------------------------------- 
    

 

Úkoly do příště pro zástupce tříd: 
 
 

1. Informovat spolužáky o úspěšné akci FOND SIDUS  

2. Jídla na přání  - v týdnu od 25. - 29.4. – včas si objednejte ���� 

 

 

Další schůzka ŽP:  středa 04.05. 2022  
 
Zapsala: Markéta Ladová 
 

IČO: 70107017; Běžný účet zřízen u ČSOB a.s., pobočky Praha 4, Na Pankráci 310/60; číslo účtu: 276046181/0300 
Organizace je zapsána v OR vedeném MS v Praze, oddíl Pr, vložka 1546 


